
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-01-000002-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ЛИСИЧАНСЬКОЇ
МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43250928

Місцезнаходження замовника: 93100, Україна, Луганська область, місто
Лисичанськ, ВУЛИЦЯ М.ГРУШЕВСЬКОГО, будинок
10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Бурлак, +380993660294, voz0110@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33140000-3 «Медичні матеріали»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бинт марлевий
медичний нестерильний
5м х 10см, тип 17 (48125
- Рулон марлевий,
нестерильний)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Бинт марлевий
медичний нестерильний
7м х 14см, тип 17 (48125
- Рулон марлевий,
нестерильний)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022



Бинт марлевий
медичний стерильний 5м
х 10см, тип 17(48126 –
Бинт марлевий,
стерильний)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Бинт гіпсовий (15см х
2,7м) -33056 Матеріал
для накладення гіпсової
пов'язки

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1500 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Бинт гіпсовий (20см х
2,7м)-33056 Матеріал
для накладення гіпсової
пов'язки

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1500 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Бинт марлевий
медичний стерильний,
7м х 14см, тип 17 (48126
– Бинт марлевий,
стерильний)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Вата медична
гігроскопічна гігієнічна
нестерильна фасована в
зигзагоподібну стрічку,
100 г-58232 Рулон
ватний, нестерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Зонд шлунковий розмір
Fr18 - 38561 Зонд
назогастральний /
орогастральний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

300 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Канюля внутрішньовенна
одноразового
використання, з криль-
цями та ін’єкційним
клапаном, розмір
18G-10729 Центральний
венозний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Канюля внутрішньовенна
одноразово-го
використання, з криль-
цями та ін’єкційним
клапаном, розмір
20G-10729 Центральний
венозний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

600 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Канюля внутрішньовенна
одноразово-го
використання з криль-
цями та ін’єкційним
клапаном, розмір
22G-10729 Центральний
венозний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

300 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022



Шовк плетений-13910
Стерильна хірургічна
нитка з натурального
шовку

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

180 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Кетгут полірований -
13898 Хірургічна нитка
кетґут

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

180 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Катетер Фолея
латексний, 2-ходовий,
розмір Fr18 -34917
Внутрішній уретральний
дренажний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

300 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Катетер Фолея
латексний, 2-ходовий,
розмір Fr20 - 34917
Внутрішній уретральний
дренажний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Катетер Фолея
латексний, 2-ходовий,
розмір Fr22 - 34917
Внутрішній уретральний
дренажний катетер

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Пластир медичний (в
котушці; на нетканій
основі, 5см х 500см) -
44990 Лейкопластир до
поверхневих ран

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Відріз марлевий
медичний нестерильний
1000м х 90см, тип 17 -
34655 Марля, неткана

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні, не
текстуровані, з пудрою)
розмір M - 47172
Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї,
нестерильні

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 пара Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022



Рукавички оглядові
латексні "MEDICARE"
(нестерильні, не
текстуровані, з пудрою)
розмір L - 47172
Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з
латексу гевеї,
нестерильні

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 пара Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Рукавички хірургічні
латексні «MEDICARE»
(стерильні, з пудрою,
текстуровані, з валиком
на манжеті) розмір 7,0 -
40548 Хірургічна
рукавичка, латексна

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 пара Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Рукавички хірургічні
латексні «MEDICARE»
(стерильні, з пудрою,
текстуровані, з валиком
на манжеті) розмір 8,0 -
40548 Хірургічна
рукавичка, латексна

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 пара Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Одноразова система для
вливання інфузійних
розчинів (Luer Slip) -
43324 Система для
переливання рідин
загального призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5100 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Одноразова система для
вливання інфузійних
розчинів, з регулятором
потоку - 43324 Система
для переливання рідин
загального призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

40 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Трубка ендотрахеальна
(з манжетою) розмір 6,5 -
14085 Разова
ендотрахейна трубка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Трубка ендотрахеальна
(з манжетою) розмір 7,0
-14085 Разова
ендотрахейна трубка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Трубка ендотрахеальна
(з манжетою та портом
кисню) розмір 7,0 -14085
Разова ендотрахейна
трубка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022



Трубка ендотрахеальна
(з манжетою) розмір 8,0 -
14085 Разова
ендотрахейна трубка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
10,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,8 x 38мм) -
47017 Шприц загального
призначення, разового
застосування

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання
стерильний, Луєр Сліп,
2,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 23Gх1'' (0,6 x
25мм) 47017 Шприц
загального призначення,
разового застосування) -

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп,
20,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,8 x 38мм) -
47017 Шприц загального
призначення, разового
застосування

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
5,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,7 x 38мм) -
47017 Шприц загального
призначення, разового
застосування

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 штуки Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вулиця Мечникова
будинок 11

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

916 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 580,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 листопада 2022 22:53

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2022 22:53

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


